
AKTUALNOŚCI  18 marca 2024 r. 

DZIEŃ KOBIET W OZW SEP  

Stało się już tradycją coroczne spotkanie z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet w Oddziale Zagłebia 

Węglowego SEP. Spotkanie  odbyło się . w dniu 18 marca br .w trybie on-line. 

W sali prezydialnej OZW SEP spotkała się reprezentacja kobiet – członkiń SEP, w tym Kobiety lat 2021, 

2022 i 2023: koleżanka Jolanta  Pietryja-Smolorz (2021), koleżanka Krystyna Klaczkowska (2022) i  

Kobieta Roku 2023 – kol. Aneta Szubert.  

Wszystkich uczestników spotkania powitał prezes OZW SEP Mariusz Saratowicz. Przypomniał  historię 

ustanowienia Święta Kobiet i sposób obchodów tego święta w Polsce. Prezes złożył Paniom 

serdeczne życzenia: zdrowia, pomyślności, wielu pięknych chwil w życiu, nowych wyznań, energii 

i odwagi do osiągnięcia zamierzonych celów oraz  dużo czasu na to, co kochają i dla tych, których 

kochają.  

Paniom obecnym na sali prezydialnej  zostały wręczone kwiaty, a słodkie upominki dla wszystkich 

Pań - członkiń SEP  zostały  już  przekazane wcześniej – osobiście i na ręce  prezesów Kół SEP. 

Panowie uczestniczący w spotkaniu on-line złożyli także Paniom serdeczne życzenia.  

 

 
 

Kapituła „Kobiety Roku w OZW SEP”, uznała, że na tą godność zasługuje Koleżanka Teresa Machoń.  

Koleżanka Teresa Machoń jest Zasłużonym Seniorem SEP,  długoletnim członkiem 
Zarządu OZW SEP, w tym  pełni  funkcję sekretarza i skarbnika, wspaniała 
koleżanka niosąca  pomoc w sytuacjach oczywistych i nieoczywistych, pełna 
energii  i pomysłów do działania nie tylko w Stowarzyszeniu ale i w swoim 
prywatnym otoczeniu poświęcając czas  dla wspólnoty mieszkańców Imielina, 
w tym grupy osób niepełnosprawnych. 
Z szacunkiem się odnosimy do  szlachetnych przymiotów  Jej Osoby. 

Wiedza zdobyta w  Śląskich Technicznych Zakładach Naukowych została 

wykorzystana  z  sukcesem  w pracy zawodowej w  przedsiębiorstwie 

Energoaparatura  SA.  

Zamiłowanie do społecznej aktywności zostało wykorzystane w działalności 

sepowskiej,  w  Zakładowym Kole SEP nr 20. Aktywność ta rozszerzyła się na 

działalność w Zarządzie Oddziału Zagłębia Węglowego, gdzie   powierzona  

została  Jej odpowiedzialna funkcja sekretarza i skarbnika Oddziału. 

Efektywne zaangażowanie na wielu obszarach działalności zawodowej 

i społecznej zostały potwierdzone  licznymi odznaczeniami państwowymi 

i stowarzyszeniowymi. 

Doceniamy  wielorakie zasługi jakie wniosła w  funkcjonowanie Oddziału Zagłębia 

Węglowego SEP na przestrzeni minionego ćwierćwiecza.  Życzliwość, uśmiech, sympatia kierowana do  

nas, mimo nie zawsze  dobrych doświadczeń życiowych, zasługuje na najwyższy szacunek.  

Jest godna  najwyższego uznania i tytułu Kobiety Roku  2024 w OZW SEP . 



Niespodzianką dla kol. Teresy była  ciekawa prezentacja fotograficzna „Kobiety Roku 2024”, 

przygotowana  przez Anetę Szubert. 

Prezes Mariusz Saratowicz i Aneta Szubert  wręczyli Teresie Machoń dyplom nominacji oraz 

przechodnią statuetkę  „Róża Kobiety Roku”. W tym roku doszedł kolejny atrybut Kobiety Roku – „Złoty 

Mikrofon”. Ma być symbolem swobody wypowiedzi, odwagi mówienia o problemach i sukcesach nie 

tylko kobiet ale wszystkich członków SEP.  

 

 
 

fot.  Aneta Szubert wręcza Teresie Machoń „Złoty mikrofon”, Teresa Machoń z dyplomem nominacji 

w towarzystwie prezesa Mariusza Saratowicza  

 

Dla wszystkich uczestników  kol. Jacek Janas zaśpiewał kilka piosenek akompaniując sobie na gitarze. 

Z okazji przypadających za kilka dni urodzin kolegi Jacka Janasa został wręczony mu adres 

gratulacyjny od Zarządu OZW SEP i  życzenia od koleżeństwa w formie wierszowanej.  

Spotkanie zakończyły sympatyczne rozmowy i wspomnienia  spotkań z  poprzednich latach. 

 

        
fot. Śpiewa kol. Jacek Janas                                                  Teresa Machoń i Mariusz Saratowicz  

                                                                                                    składają życzenia Jackowi Janasowi  

 

rel. Barbara Adamczewska 

Biuro OZW SEP 


